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Kommentaar

14.–18. aprillini toimusid Lääne-
Viru kultuuripäevad Jonköpingis.

Jonköpingi kommuunil on
veebruarist 2003 ametliku koos-
töölepinguga reguleeritud suhted
Lääne-Viru maakonnaga. Jonkö-
pingis piirkonnas (ca 170 km raa-
diuses) elab 30% Rootsi elanik-
konnast e. ligi 2,8 miljonit elanik-
ku. Esimesed Lääne-Virumaa kul-
tuuripäevad leidsid Rootsimaal
aset 2000. aastal Jonköpingis
(18 500 elanikku). Kaks aastat hil-
jem osales Rootsi-poolsel vastu-
külaskäigul 56 inimest.

Seekordse kultuuridelegatsioo-
ni juht oli Lääne-Viru maavalitsu-
se kultuurijuht Valdur Liiv. Ühte-
kokku osales maakonnast 158 isi-
kut, kes rühmiti läksid ja saabusid
Eestisse tagasi eri aegadel. Meie
rühma reis algas 13. aprilli õhtul
Tallinnast uue mootorlaeva “ Vic-
toria” pardal. Seltskonda kuulusid
maavalitsuse esindus eesotsas Rii-
na Kapteiniga, omavalitsuste esin-
dajad, ansambel “Meelelahutaja”,
Väike-Maarja muusikakooli vask-
pilliansambel, Athena, Kauri ja
Uhtna kooli esindajad, ajakirjani-
kud, raamatukogutöötajad, Viru-
maa Muuseumite ja Tööhõive-
ameti esindajad ning tõlk Maire
Hõbenael. Tapalt osalesid kultuu-
ripäevadel raamatukogu juhataja
Kersti Burk, linna arendusnõunik
Vahur Leemets ja allakirjutanu.

Jonköpingisse saabumise päe-
va, 14. aprilli õhtul võtsid meid
linna raekojas vastu linnavoliko-
gu esimees Lars-Evert Sahlin ja

kommuuni kultuurijuht Claes
Rydberg. Samal õhtul avati kul-
tuuripäevad linna raamatukogus,
kus muusikalise osa eest kandsid
hoolt ansambel “Meelelahutaja” ja
Väike-Maarja muusikakooli vask-
pillide kvintett. Meie esindajad
kinkisid sealsele raamatukogule
mitmeid raamatuid Eesti ja Lää-
ne-Virumaa kohta lisaks juba seal
kogudes olevatele nii tõlke- kui
eestikeelsetele teostele.

Järgmiseks kaheks päevaks ja-
gati meie omavalitsuste poliitiku-
test ja ametnikest esindajad eri tee-
magruppidesse, kus osaleti semi-
naridel ja diskussioonigruppides.
Neljapäevases seminaris, mida
juhatas Riina Kaptein, käsitleti
teemat “Kuidas korraldada linna
arengut uues Euroopas?” Pärast-
lõuna võttis enda alla pikem se-
minar teemal “Milliseid Euroopa
Liidu kogemusi on Rootsil pakku-
da Eestile? Milliseid võimalusi on
Rootsil ja Eestil Euroopa dimen-
siooni tugevdamiseks?”

Meeldiv elamus oli Athena
Kunstikooli õpetaja Anne Pajula
kunstinäituse avamine Pärlani alg-
kool-lasteaias. Päeva lõpetas õhtu-
ne teatrikülastus.

Reedehommikune aeg oli re-
serveeritud Jonköpingi Ülikooli
külastusele. Vastav artikkel kul-
tuuripäevi kajastavas rubriigis il-
mus aprilli lõpus ajalehes “Viru-
maa Teataja”. Kohalik ülikool on
alles 10-aastane, kuid võitnud piir-
konnas suure populaarsuse. Tegut-
setakse sihtasutusena. Jõulise ees-

märgina nähakse lähima aja vaja-
dust viia välisüliõpilaste osakaal
kuni 1000 inimeseni kogu tuden-
gite arvust. Nagu meilgi teada-tun-
tud teema, nii võideldakse sealgi
aktiivselt üliõpilaste pärast, keda
õpetada. Sealsetes tingimustes
peab vastu vaid see, kes suudab
iseseisvalt piisavalt tööd teha.

Sama päeva pärastlõuna kulus
vestlusele “Lääne-Virumaa ja
Jonköpingi sotsiaalpoliitika ja
tööjõuturg. Kuidas on võimalik
rahvuslikust perspektiivist lähtu-
des mõjutada Euroopa poliitikat?”
Õhtul andsid Hakarpsi kirikus

kauni kontserdi Tamsalu linna
naiskoor ja Rakvere linnaorkestri
saksofonikvartett.

Laupäev, 17. aprill oli ärasõi-
dupäev. Oma turniiri jäid lõpeta-
ma korvpallurid, viimased kont-
serdid andsid meie muusikakol-
lektiivid ja edasist koostööd jäid
arutama mõlema maakonna kul-
tuurijuhid. Enne lahkumist esine-
sid meie muusikud linna turuplat-
sil. Rootsi Eesti Selts andis välja
oma järjekordse stipendiumi, mis
seekord langes Arvo Reinsoole,
andekale noorele muusikule an-
samblist “Meelelahutaja”.

Õhtul ootas meie rühma
Kappelskäri sadamas laev “Vana
Tallinn”. Õnneliku merereisi järel
saabusime järgmise päeva hommi-
kul Paldiski lõunasadamasse.

Kui kahe aasta pärast taas õn-
nestub Euroopa Liidu fondidest
raha saada, siis ootame Jonköpingi
kommuuni inimesi kultuuripäeva-
dele Lääne-Virusse 2006. aastal.
Kontaktid jätkuvad niikuinii, sest
piirid on avatud ja Euroopa on ala-
tes 1. maist 2004 meie ühine kodu.

Algur Kaerma,
Tapa linnavolikogu esimees

Lääne-Virumaa kultuuripäevad Jonköpingis

Tänases lehenumbris lõpetame
Tapa linna aastategijate 2003
tutvustamise. Aastategija 2003
spordi valdkonnas on Tapa
gümnaasiumi direktor Elmu
Koppelmann.

1. Missugune oli Teie lapse-
põlv, millised olid huvid, Teie
lootused ja milliseks kujunes te-
gelikkus?

Sündisin 15. juulil 1958. aas-
tal Tapal. Siin möödus ka mu lap-
sepõlv. Ema oli ja on ka praegu
Tapa koolis matemaatikaõpetaja.
Isa töötas kogu oma elu raudteel.
Mäletan, et kui olin väike, siis
ema viibis kogu aeg tööl ja isa oli
see, kes minu ja õe eest hoolitses,
käis poes ja tegi süüa.

Väiksena olin ma küllaltki pris-
ke poiss, aga sellest ma kasvasin
hiljem välja. Nooremana olin roh-
kem boheemlase tüüpi. Eks huvi-
sid oli mitmesuguseid, aga seda
ma küll ei mäleta, et pedagoogiks
oleksin tahtnud saada, samuti mit-
te näitlejaks ega lauljaks. Enda
meelest mul erilisi füüsilisi eeldusi
käsipalli mängimiseks polnud,

mille korvas aga töökus ja visa-
dus. Seda on minus kasvatanud
kodu ja naljaga pooleks võib ütel-
da, et on täiendanud Tapa linna
rasked olud.

Tegin sporti ja samas õppisin
küllaltki korralikult. Käsipallitree-
ningutel hakkasin käima juba nel-
jandast klassist, treener oli Alo
Relli. Malet mängisin heal tase-
mel, lauatennises olin ühel aastal
isegi Tapa meister. Kui esimest
aastat koolidirektor olin, võitsin
koolipoisse pinksis isegi ketsiga
mängides. Meeldivad ka teised
pallimängud – jalg-,  korv- ja
võrkpall.

Nooruses meeldis palju luge-
da – 500-leheküljeline raamat kol-
me päevaga läbi lugeda polnud
mingi probleem. Asi läks koguni
nii kaugele, et vanaema keelas va-
hepeal lugemise ära, kuna silmad
läksid sellest paiste. Emal oli mui-
dugi hea meel, et neljadele-viie-
tele õppisin.

Tapa keskkooli 10. klassi lõpe-
tasin 1975. aastal. 11. klassi lõpe-
tasin juba Tallinna spordiinter-
naatkoolis (TSIK) 1976. aastal.

Eesti noorte käsipallikoondise poi-
sid koguti üle Eesti  TSIK-i õppi-
ma. Meie lennu lõpetajatest said
peaaegu 90% sisse kõrgkoolidesse,
nende hulgas ka mina. Arvan, et
ema lootis minust saavat matemaa-
tikaõpetaja, aga tegelikult läksin
Tallinna Polütehnilisse Instituuti
majandusteaduskonda õppima raa-
matupidamist ja tööstuse planee-

rimist. Kaks ja pool aastat pidasin
vastu, kuid siis tundsin, et valitud
eriala ei sobi mulle.

Lahkusin koolist ning läksin
kolmeks aastaks sõjaväkke – tee-
nisin mereväes Läänemerel. Minu
jaoks oli täielik šokk sattuda
õppimaene sõjaväe ajuvabasse
miljöösse.

Järgneb lk 2

Elmu Koppelmann – aastategija 2003 spordi valdkonnas

Aastategijaks spordi valdkonnas tunnistati Elmu Koppelmann, kui
spordihoone ehituse tulihingeline pooldaja, tänu kellele on Tapa linna
sport saaud endale uue kodu.

Tapa Mill OÜ tegevjuht
Kalle Valdlo: “Elmu Kop-
pelmann on tuntud kompro-
missitu võitlejana kõigis
oma ettevõtmistes. Ta on si-
hikindel ja energiline. Ma
pean seda tema juures väga
positiivseks omaduseks.

Tema viimase aja kõige
suuremat kõlapinda leidnud
võitlus, mis lõppes ka või-
duga, oli loomulikult spor-
dihoone valmimine Tapal.
Sellist energiat pole palju-
dele antud. Noorte spordi-
harrastuse toetamisel ja
arendamisel on raske tema
teeneid üle hinnata.

Ta oskab tekitada ja hoi-
da meeskonna vaimu. Ta
usub ja usaldab inimesi, näi-
teks seegi, et koolimaja võt-
med on nii mitmelgi õpila-
sel, kes saavad oma harras-
tustega siis koolimajas igal
ajal tegeleda. ”

Suured plakatid andsid teada läänevirulaste rünnakust Rootsi.

Foto Heiki Vuntus
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Aasta tagasi korraldas linnavoliko-
gu turvalisuse komisjon spordikes-
kuses turvalisuse teabepäeva.

Traditsiooniks kujunev üritus
toimub ka tänavu 22. mail algu-
sega kell 11 Vilmsi platsil. Ala-
tes sellest aastast on üritusel tee-
ma, mis puudutab mõnda linna
turvalisuse kitsaskohta. Selle
aasta teema on seotud jalakäija-
tega. Siin on kaks probleemi.
Autojuhtide hoolimatus ning
tminu arvates olulisem, jalakäi-
jate süüdimatus. Viimane väljen-
dub autoteel jalutamises, suvali-
ses ohtlikus kohas teeületuses
ning suhtumises “alla mind ei
aeta”. (Probleemile on tähelepa-
nu juhitud ka linna kodulehe kü-
lalisteraamatus.) Oma osa män-
gib siin kindlasti ka ülekäigura-
dade vähesus, kuid ka neid on
linnal plaanis suvel juurde teha.
Mis siis 22. mail toimub?

Tulemas on Falcki mehed, kes
aitavad jalakäijatel turvaliselt
teed ületada ning kutsuvad neid
vajadusel korrale. Kohal on Jul-
gestuspolitsei kolme erivarustu-
ses auto ja meeskonnaga, Lääne-
Virumaa Päästeteenistus, Tamrex

Ohutuskeskus soodsamate tule-
kustutitega (korteriühistud!),
Maanteeamet huvitava turvavöö
kaldteega, MTÜ Eesti Naabrival-
ve, Noorsoopolitsei, MTÜ Ohu-
tuskeskus eesotsas Igor Volkega
ja Tapa haigla kiirabimeeskond.

Tuju aitab üleval hoida teabe-
päeva juht Kirill Teiter . Lastega
tegelevad politseist Lõvi Leo

ning päästeameti koer Nublu.
Üles astuvad lauluvõistluse pari-
mad laululapsed ning Pille
Vinteri   väiksed tantsijad. Tule
kogu perega vaatama!

Halva ilma korral kogu üritus
Tapa spordikeskuses.

Ilmar Kald
turvalisuse komisjon

Tulemas on turvalisuse teabepäev

Tapa muuseumis avati 4. mail näi-
tus, mis jätkab Tapa usuelu tutvus-
tamist.

Kui möödunud aastal tähistati
näitusega Tapa Jakobi koguduse
70. aastapäeva, siis seekordne näi-
tus tutvustab kõikide Tapal tegut-
sevate koguduste ja kirikute aja-
lugu ja tänapäeva.

Näitusel “Tapa kirikute kogu-
dused. Apostliku õigeusu kirik
100” on esindatud Moskva Patriar-
haadi Eesti Õigeusu Kiriku Tapa
Ristija Johannese kogudus, Tapa
Jakobi kogudus, Tapa baptistide
kogudus, Tapa metodistide kogu-
dus ja Jehoova tunnistajad.

Suurema osa ekspositsioonist
moodustab materjal Tapa Ristija
Johannese Kiriku ajaloost ja ehi-
tusest. Kiriku õnnistamisest möö-
dub 13. juunil 2004 100 aastat.

Tapa usuelu on käesoleval aas-
tal juubelirohke. Lisaks eelpool
maintule möödub 100 aastat Tapa
Jakobi koguduse esimese õpetaja
Jaan Gnadenteichi sünnist, 100 aas-
tat legendaarse õpetaja August Kobla
sünnist, 90 aastat Hugo Lepnurme
sünnist, kes töötas aastaid Tapa Ja-
kobi koguduse organisti ja kooriju-
hina. 80 aastat möödub Tapa meto-
disti koguduse asutamisest.

Näitusel on rohkesti fotosid ja

muid materjale, mis iseloomusta-
vad kogudusi. Iga kogudus on
esindatud eraldi stendiga.

Huvitavamatest eksponaatidest
võib nimetada ajalooliste doku-
mentide koopiaid Õigeusu kiriku
ehitusest, mis on saadud Eesti Aja-
loo Arhiivist, Tapa Jakobi kiriku
altari küünlajalga  eelmise sajan-
di kolmekümnendatest aastatest,
Tapa baptisti koguduse liikmete
raamatut koguduse asutamisest
alates, Jaan Gnadenteichi kirjuta-
tud usuteaduse õpikute originaa-
le, Jehoova tunnistajate põhjalik-
ku ajaloolist ülevaadet nende te-
gevusest Tapal. On esitatud kogu-
duste vaimulike nimekirjad aega-
de jooksul, samuti kõik Tapa ko-
gudustes praegu kasutatavad lau-
luraamatud.

Erilist huvi peaks pakkuma
Tapa vana kalmistu käsitsi koos-
tatud plaan aastast 1987, kui muin-
suskaitse püüdis hakata kalmistut
korrastama. Sellele plaanile on
külastajatel võimalik teha paran-
dusi ja täiendusi.

Näitus on avatud mai lõpuni.
Külastada saab teisipäeval ja nel-
japäeval kell 10–12 ja 14–18 ning
laupäeval  kell 10–14.

Joosep Šadeiko

Näitus muuseumis

ÜKS KÜSIMUS

Osa Tapa linna tänavaid (näi-
teks Küüni, Side, Kivi, Hiie jpt),
ei kannata välja võrdlust isegi
külavaheteedega – auk on augus
kinni, rattagagi on keeruline
sõita, rääkimata autost. Mis on
plaanis teha olukorra muutmi-
seks?

Vastab abilinnapea Mati Mitt:

“Veel maikuus on ette nähtud kõi-
ge hullemas seisus olevatele täna-
vatele vedada peale purustatud
kruusa ning seejärel greideriga si-
ledaks teha. Taara tänavale tuleb
kerge asfaltkate. Isegi firmaga, kes
hakkab töid tegema, on põhimõt-
teliselt kokku lepitud. Pindamis-
töid teeme Eha tänaval, Õhtu
puiesteel ja veel mõnes kohas.”

Kuigi tagantjärele vaadates
ma ei kahetse ka seda eluperioo-
di. 1982. aastal tulin sõjaväest
tööle Tapa I keskkooli. 1. augus-
tist vormistati mind töömeheks ja
1. septembrist sain kehalise kas-
vatuse õpetajaks. Olen õpetanud
ka füüsikat, matemaatikat, kee-
miat ja ajalugu. Kahele klassile
olen olnud ka klassijuhataja.
1982. aastast alates olen igal su-
vel käinud lastega spordilaagris.

Samal sügisel läksin õppima
Tallinna Pedagoogilise Instituu-
di kaugõppeosakonda kehalise
kasvatuse õpetajaks. Lõpudiplo-
mi sain 1987. aastal. Kuna eel-
mine direktor Harry Salmisto
läks samal aastal pensionile, siis
tollase haridusosakonna juhata-
ja Jaan Kulveri pealekäimisel
saigi minust samast sügisest
koolidirektor.

Koolimaja tolleaegse olukor-
ra kirjeldamiseks sobib kõige
paremini sõna “rõve” – välisuk-
sed ei käinud lukus, üle 40 akna
oli ainult ühe klaasiga, katlama-
ja oli armetus olukorras jne. Va-
nemad õpetajad ja selleaegsed
õpilased peaksid hästi mäletama
seda olukorda. Esialgu oli päris
kõhe olla direktor nendele ini-
mestele, kes olid kunagi minu
õpetajad. Aga minusse suhtuti
üldiselt päris hästi ja eks aasta-
tega tulevad kogemused ning
kasvab enesekindlus. Olen tead-
vustanud, et koolis on kõige
tähtsam õpilane, ja sellest läh-
tuvalt olen ka kooli juhtinud.

Tegelikult pole ma tahtnud
Tapale jääda, mulle on tehtud
päris palju soodsaid pakkumisi
töökohavahetuseks mitmetest
Eesti paikadest, kaasa arvatud
Tallinnast. Lahkumist takistasid
aga tegelikult Tapal avalduvad
väljakutsed. Esialgu oli vaja
kooli edendada, siis tundus, et
linn hakkab arenema, seejärel

võitlus spordihoone ehitamise
eest ja nüüd ootavad ees muu-
tused Tapa piirkonna haldusre-
formi näol. Loomulikult on ala-
ti äraminekut takistanud need
spordipisikust nakatunud noo-
red, keda ma treenin ja õpetan.

Seitsme aasta taguse kohtu-
protsessi kohta ütlen, et ma pol-
nud seda kriminaalasja väärt.
Kui just kellelgi oli vaja mulle
kohta kätte näidata, siis seda
oleks võinud teha tsiviilõigusli-
ku protsessi kaudu. Minuga
mängiti ikka väga räpast män-
gu. Aga eks asjaosalised ise tea-
vad, mis rolli ja milleks keegi
kaasa mängis.

Tagantjärele plusse ja miinu-
seid loetledes leian, et positiiv-
ne osa oli suurem. Tean, et olin
õige asja eest väljas ja sain aru,
kes olid mu sõbrad ja kes vaen-
lased. Uskumatult suur oli mu
toetajate hulk, koguti raha advo-
kaadi palkamiseks (üle 20 000
krooni), korraldati miitinguid,
koguti toetusallkirju (üle 700),
olin isegi 1997. aastal Postime-
he üks aastainimestest jne.

1984. aastal abiellusin, nai-
ne on kõrgharidusega zootehnik.
Peres on kolm poissi ja tütar,
noorim (tütar) õpib 1. klassis,
keskmised lapsed on 7. ja 12.
klassis ja vanim on juba kõrg-
koolis.

2.Millega tegelete vabal ajal?
Mul ei ole vaba aega. Üle-

eelmisel aastal olin ainult 17 nä-
dalavahetusel pere seltsis. Teis-
tel nädalalõppudel olin kas
võistlustel, koolijuhtide või
muudel haridusega seotud üri-
tustel.

Praegu loen peamiselt eri-
alast kirjandust ja loomulikult
palju ajalehti. Väga palju olen
reisinud nii käsipallivõistkonna-
ga kui ka turistina. Ka lehe il-

mumise ajal olen võistlusreisil
Saksamaal Tapa sõpruslinnas
Preetzis.

3.Kui see saladus ei ole, siis Teie
tulevikuunistused?

Oluline on see, et pere ja ka
minu endaga oleks kõik normis
ja korras, et lapsed saaksid hari-
tud ja leiaksid oma koha elus.
Tööalane unistus on, et Tapa
gümnaasiumist saaks elitaarne
kool. Selle sõna heas mõttes, et
koolil oleks positiivne imago, et
see oleks vabariigis tuntud ja tun-
nustatud õppeasutus.

Unistan ka sellest, et meil po-
leks kuritegevust, et kõik noored
leiaksid endale meelepärase ja
huvipakkuva tegevuse.

4.Missugune on Teie arvamus
kodulinnast?

Tapa on arenev linn, aga prae-
gu tundub, et nagu mingi pais
oleks edasiminekul ees. Teised
samasugused linnad, rääkimata
maakonnakeskusest, edenevad
jõudsamalt.

Aga usun, et lähema viie aas-
ta jooksul kiireneb ka meie linna
areng ja leiame oma niši. Mind
häirib mõne linnakodaniku soov
võimendada negatiivset ja maha
vaikida või mitte rääkida edust
ja heast asjadest meie linnas.

5.Mida soovite tulevastele po-
tentsiaalsetele aastategijatele?

Pigem annan soovituse aasta-
tegija konkusi korraldajatele.

Aastategija tiitli saamine teki-
tas küll hea tunde. Mind häirib
aga see, et tunnustame oma ini-
mesi ainult kolme aasta tagant.
Aastategijaid tuleb valida igal
aastal. Meil on palju tublisid ja
tunnustust väärivaid inimesi pal-
ju. Tiitlite reas võiks olla ka aas-
ta üllataja. Seda peaksid kaalu-
ma konkursi korraldajad ja tege-
ma asjakohased järeldused.

Elmu Koppelmann...
Algus lk 1

Tapa linnapea Kuno Rooba,
miks kandideerite Lääne-Viru
maavanemaks?

Kuno Rooba: “See on lihtne kü-
simus, millele vastata ei ole ker-
ge. Lääne-Viru maavanema koht
on olnud täitmata üle aasta, sel-
lest tulenevat maavanemaks kan-
dideerimise pikaajalist plaani mi-
nule ei olnud.

Päev enne riigisekretäri kor-
raldatava konkursi tähtaega pöör-
duti minu poole ettepanekuga
osaleda konkursil. Pidasin mõ-
ned tunnid lähedaste inimestega
aru ja otsustasin kandideerida.

Otsustamisele andis tõuke lä-
hedaste toetus. Usun samuti, et
minus on jätkuvalt ideid ja taht-
mist muuta Tapa linna paremaks,

aga kindlasti võimaluse avanedes
seista kogu maakonna hea käe-
käigu eest.”

Fotomälestus eelmisel aastal toimunud turvalisuse teabepäevast.

Muuseumi juhataja Harri Allandi sõnul oli usuteemalise näituse üles-
panek väga keeruline ja aeganõudev tegevus. Foto  Heiki Vuntus

1. mail pani Kuno Rooba Tapal
lehvima eurolipu. Foto  Heiki Vuntus

Elmu Koppelmanni
küsitles Heiki Vuntus
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LINNAVALITSUSE ISTUNGID

20. aprill 2004
- Otsustati linnale kingitud korterite Rohe-
line 20a-13 ja Üleviste 12-17 vastuvõtmi-
ne.
- Määrati hooldajaid ja lõpetati hooldajaks
määramine.
- Paigutati hooldekodusse ja otsustati ko-
duteenuse leping sõlmimine.
- Määrati täiendavaid sotsiaaltoetusi.
- Anti nõusolek alaealise perekonnanime
muutmiseks.
- Eraldati sotsiaalkorterid Kalmistu 15-14
ja Kalmistu 15-13 ning lõpetati üürileping
sotsiaalkorterile Kalmistu 15-9. Pikendati
üürilepingut sotsiaalkorterile Ehituse 7-2.
- Kinnitati Üleviste 11 ja 13 asuvate hoo-
nete teenindamiseks vajaliku maa suurus ja
maksustamishind korteriomandi seadmi-
seks.
- Väljastati ehitusload Õhtu pst 23 asuva
elamu lammutamiseks ja Paide mnt 86 kin-
nistule ladu-varjualuse ehitamiseks.
- Väljastati projekteerimistingimused Pai-
de mnt 86 territooriumile puitmaterjalide
ladu-varjualuse ehitamiseks.
- Kinnitati eraldused eelarvest projekti “Soe
süda“, MTÜ Tantsuklubi Ermetants suve-
laagri, OÜ Erme Viru korvpallilaagri, MTÜ
Camerata korraldatava Ewert Sundja pop-
ja jazzmuusikat tutvustava ettekande ja
kontserdi ning Lääne-Virumaa Vähihaige-
te Ühenduse toetuseks.
- Eraldati reservfondist toetust Edgar
Roditðenkole osavõtuks Meestelaulu Selt-
si Poistekoori kontsertreisist Rootsi ja Soo-
me.
- Anti nõusolek R Kiosk Eesti AS-le kioski
paigaldamiseks Jaama tänava ja OÜ Grossi
Kaubanduskeskuse vahelisele maa-alale.

27. aprill 2004
- Anti korraldus sihtotstarbeliselt eraldatud
täiendavate vahendite lisamiseks Tapa lin-
na 2004. aasta eelarvele.
- Väljastati projekteerimistingimused Tapa
Tööstusküla 10 kv ringtoitekaabli ning kahe
10/0,4 kv kioskalajaama projekteerimiseks
ja elamu ehitamiseks aadressil Õhtu pst 23.
- Kooskõlastati AS-i Epler & Lorenz jäät-
meloa taotlus tavajäätmete kogumiseks ja
veoks.
- Tehti ettepanek peretoetuse maksmise jät-
kamiseks.
- Suunati heakorratöödele toimetulekutoe-

tuse saajaid ja töötuid.
- Kinnitati toimetulekutoetuse maksmine
aprilli kuus summas 135 026 krooni.
- Määrati hooldajaid.
- Anti massiürituse load MTÜ VASK
Plekikiisu´le EMV rallisprindi VI etapi ja
veoautokrossi II etapi läbiviimiseks Tapa
Karja tänava autokrossirajal 29. ja 30. mail
2004, Exto Marketing OÜ‘le autode lõpp-
kiirusvõistluse One Mile Challenge läbivii-
miseks Tapa lennuväljal 29. mail 2004 ja
erakonna Isamaaliit Tapa osakonnale ürituse
“Puude istutamine staadioni piirkonnas“ lä-
biviimiseks 28. mail.
- Kinnitati ametikohad, mida täitvad amet-
nikud on pädevad linnavalitsuse nimel soo-
ritama majandustegevuse registri toimin-
guid või andma haldusakte.

4. mai 2004
- Määrati hooldajaid.
- Pikendati sotsiaalkorterite Kalmistu 15-
10 ja Roheline 6-2 üürilepinguid.
- Eraldati täiendavaid sotsiaaltoetusi.
- Tehti ettepanek peretoetuse maksmise
muutmiseks.
- Määrati hooldusperekond.
- Kinnitati laste töölaagrite nimekirjad.
- Väljastati ehitusluba Tapa erikooli vana
koolihoone lammutamiseks.
- Väljastati projekteerimistingimused Lepi-
ku 1 ja Lille 5 elamute ehitamiseks.
- Kinnitati sotsiaalosakonna põhimäärus.
- Eraldati reservfondist 3 000 krooni toeta-
maks Tapa gümnaasiumi õpilaste osavõttu
rattaretkest “Kuidas elad, Alutaguse?“.
- Eraldati eelarvest 60 000 krooni Moskva
Patriarhaadi Eesti Õigeusu Kiriku Tapa Ris-
tija Johannese Kogudusele kiriku välisfas-
saadi restaureerimistööde finantseerimiseks
ja 60 000 krooni Eesti Evangeelse Luterli-
ku Kiriku Tapa Jakobi Kogudusele kiriku-
hoone ühendamiseks kaugkütte võrguga.
- Edastati linnavolikogule otsuste eelnõud
“Tapa linna 2003. aasta eelarve täitmise aru-
ande kinnitamine” ja “Linnale kuuluvate
hoonete maa munitsipaliseerimine”.

Kõikide Tapa linnavalitsuse ja linnavo-
likogu õigusaktidega saab tutvuda Tapa
linnaraamatukogus ja alates 1. jaanua-
rist 2002 vastu võetud  õigusaktid on tut-
vumiseks linna koduleheküljel
http://ns.tapa.ee.

Viimastel aastatel on meie majaomanikud
asunud usinasti oma hooneid korrastama
ja nende välisilmet parandama. Paigalda-
takse uusi fassaadikatteid, restaureeritak-
se vanu. Linna ilme paranemise kiirenda-
miseks ulatame jällegi oma abistava käe.

2000. aastal sai alguse koostöö Aivar
Burmi ja Tapa linnavalitsuse vahel, kelle
kauplusest on majaomanikud saanud soo-
dustusega osta ES Sadolin AS värve. Nelja
aasta jooksul on meie projekti käigus saa-
nud uue ja ilusama ilme juba 78 hoones-
tust. Sarnane kampaania käivitub sellel
aastal jälle.

24. mail algab registreerimine kampaa-
niale “Korras Maja 2004”. Lisaks kaup-
luses Burmi Kaubandus pakutavatele
Sadolini värvidele on teist aastat kampaa-
niaga liitunud ka OÜ Stellana, mis pa-
kub Eskaro AS värvivalikut. Mõlemast
kauplusest saab värvipassi ettenäitamisel
20% soodsamalt puit- ja kivipindade vär-
ve. Ka sel aastal  toimub  ES Sadolini
tasuta telefoninõustamine. Numbril
800 4600 helistades saab informatsiooni
Sadolini värvide ja muu värvimisega seon-
duva kohta. Sellel aastal paneme esimest
korda välja ka Tom Sawyeri eriauhinna,
mille saab parim aiavärvija.

Peale majaomanike on kampaanias
väga oodatud osalema ka korteriühistud.
Lisaks fassaadivärvile on soodne võima-
lus ühiselt ka vanade aknaraamide värvi-
miseks.

Kampaanias osalemiseks oleme see-
kord kehtestanud minimaalse värvikogu-
se, soodustus hakkab kehtima alates 10
liitrist värvist.

Kõigepealt tuleb projektis osaleda soo-
vival majaomanikul registreeruda linnava-
litsuses, seejärel lepime koos kokku sobi-
va aja maja vaatamiseks ja pildistamiseks
(fikseerime olukorra enne renoveerimis-
töid). Säästva arengu osakonna juhatajalt
saab ehitusalast nõu ning koos majaoma-
nikuga valime sobiva värvitooni. Seejärel
saab linnavalitsusest kätte värvipassi, mil-
lega soodushinnaga värvi osta. Passe väl-
jastame 1. septembrini. Komisjon teeb
osalenud hoonete ülevaatuse 18.–31. ok-
toobrini. Tapa linnavalitsus paneb välja
preemiad linna ilme parandamisel suuri-
ma edusammu teinud hoonete omanikele.
Autsud antakse kätte linnapea vastuvõtul.

Kampaaniale saab registreeruda Tapa
linnavalitsuses linnakunstniku juures või
telefonil 322 0021.

Liina Kald, linnakunstnik

Taas algab majade
värvimise kampaania

Tapa Lauluseltsi segakoor
“Leetar” andis 25. ja 26. april-
lil oma kevadkontserdi Soomes
koos Loimaa ajaviitekoorist
sõpruskooriga.

Sõprussuhted said alguse
1993. aastal ja on vahelduva
eduga kestnud tänaseni. Soom-
lased on Tapal käinud kolm
korda ja meiegi käisime seal
seekord kolmandat korda.

Laulurahvas on teadagi
rõõmsameelne, olenemata sel-
lest, millisest ilmakaarest pa-
rasjagu kokku tullakse. Rõõm-
salt veetsime meiegi oma kaks
päeva, kuhu mahtus kolm esi-
nemist. Peale saalikontserti
korraldasid Loimaa ajaviite-
koori lauljad meile meeldiva
piduõhtu, mis kestis poole
ööni. Ei olnud kellelgi aega ise-
gi reisiväsimust tunda, kuigi
hommikune ärkamine oli onud
väga vara.

Kõik meie esinemised õn-
nestusid ja sõpradelt meile pa-
kutud programm rikastas meid
emotsionaalsete elamuste võr-
ra. Reisi igakülgse õnnestumi-
se nimel oleme väga tänulikud

Tapa linnavalitsusele ja Kuno
Roobale, kes on alati meie tege-
mistesse mõistvalt suhtunud ja
meid nii materiaalselt kui ka mo-
raalselt toetanud.

Südamlik tänu ka Hoogla talu
särtsakale perenaisele Piret
Pihelile, kes samuti meid pidevalt
toetab. Hoogla talus on 15. mail

“Leetar” esines  Soomes

väike piknikuvormis istumine, kus
käsikäes töö ja lõbu. Nimelt ko-
ristame koos Rägavere mõisa par-
ki ja pärast vaatame reisipilte ning
videot. Soovijatele on köetud saun
ning nali, naer ja laul kõlavad
kindlasti kaugele.

Kairi Kroon,
segakoori “Leetar” koorivanem

 
Tapa linnavalitsus

korraldab
avaliku suulise enampakkumise

kaupluseruumide Turu 3 ja kinnistu Turu 5
müügiks.

 
Avalik suuline enampakkumine toimub

7. juunil 2004 algusega kell 11 Tapal Pikk tn 15
linnavalitsuse III korruse  saalis.

Kaupluseruumid, asukohaga Turu 3,
on korteriomand üldpinnaga 283,4 m2.

Ruumid on antud rendile kuni 1. jaanuarini 2006.
Maja haldab korteriühistu. Kaupluseruumide alghind
on 170 000 krooni, tagatisraha 17 000 krooni ning

osavõtutasu 1 000 krooni.
Hoonestatud kinnistu Turu 5,

pindala 911 m2, asub Tapa kesklinnas.
Kinnistul asub elamu koos kõrvalhoonega.

Kinnistu alghind on 250 000 krooni, tagatisraha 25 000
krooni ning osavõtutasu 2 000 krooni.

Tagatisraha ja osavõtutasu maksta Tapa linnavalitsuse
a/a 1120242938 Hansapangas.

Enampakkumisest osavõtuks on vaja esitada
enampakkumiskomisjonile:

 - maksedokumentide koopiad enampakkumisest
osavõtutasu ja tagatisraha tasumise kohta;

 - juriidilistel isikutel registreerimistunnistuse ja
põhikirja koopia.

Ostusumma tuleb tasuda enne ostu-müügilepingu
notariaalset vormistamist.

Info Tapa linnavalitsuse telefonil 322 0022.
 
 

Burmi kaubanduse omanik Aivar Burm on alati toetanud linna välisilme paranda-
mise kampaaniat.

Juba kolmandat korda laulab segakoor Leetar sõprade juures Soo-
mes.

Foto Harri Allandi juunikuus trükivalgust nägevast
Tapa linna ärielu tutvustavast raamatust.

Foto  Kairi Krooni eraarhiivist
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Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda
Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 322 0026.
Ajalehte saab lugeda - www. tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus - tel 322 0026, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald - tel 322 0023, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999
Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 -16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse
huvides toimetada ning lühendada.

Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal
olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala
teisipäeval kell 10.

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

OÜ müüb küttepuid
koju toomisega.

Müüa lõhutuid ja pikki (3m)
lepapuid.

Tel 524 1249.

Katame lamekatuseid
kvaliteetse materjaliga.

Tel 515 7397.

Müüa küttepuid,
täpsed kogused, mõistlik hind,

lõhutud ja sobivas mõõdus.
Hinnad kokkuleppel.

Tel 5660 7450

Tapa lastekeskus „Maria“ otsib
lastele kunstnik-õpetajat

(õli, akvarell).

Info telefonil 509 7982Olgu sõnad lihtsad ja soojad,

sulle tänase õnne toojad.

Olgu sul alati tugevat närvi,

silmade soojust ja rõõmude värvi.

Südamel jõudu ja mõtetel lendu,

eluteel astudes hoogu ja indu!

Viimasena sel kevadel selgitati Eesti
meistrid kreeka-rooma maadluses kadet-
tide (kuni 17-aastased noormehed) va-
nuseklassis. Suvekuumas Tapa spordi-
keskuse saalis heitles meistritiitlile 110
noormeest.

SK Tapa maadlejad jõudsid finaali ka-
hes kehakaalus.

Kehakaalus –46 kg oli kindel valitseja
Kaarel Aupaju . Ükski vastane ei suut-
nud temaga maadeldes vastu pidada isegi
täit esimest poolaega. Finaalivastane Har-
do Tootsist (Tartu Kalev) loobus vastu-
panust pooleteistminutise maadluse järel.

Kehakaalus –63 kg oli Eesti meistri-
tiitlile väga lähedal Teet Roosimägi.
Juhtinud minimaalse eduga pea kogu
kohtumise, eksis ta 6 sekundit enne lisa-
aja lõppu ja pidi leppima hõbedaga Ardo
Arusaare (MK Juhan) järel.

Saime veel ühe pronksi, kehakaalus
–54 kg tuli kolmandaks alles pool aastat
maadlusega tegelev Rainer Altmäe.

Seega täiskomplekt medaleid kodu-
saalist ja võistkondlikult neljas koht.

Punktikohale jõudsid veel neljanda
kohaga Arpo Vainola, viienda kohaga
Vjatseslav Stsukin ja Anton Jakovlev
ning kuuenda kohaga Aivar Jaaniste ja
Valter Kaima .

Eesti kadettide koondise kandidaadiks
Euroopa meistrivõistlustele arvati Kaa-
rel Aupaju ning Põhjamaade meistri-
võistlusteks ka Teet Roosimägi.

Allan Vinter

Maadlejad selgitasid
kadettide meistrid

Foto Allan Vinter

Hilda Karuauk

Tervitavad
Tatjana ja endised töökaaslased Tapa TK TEÜ-st

Ain Kütt:
“Päris vahva! Saime sõbraga paar päeva
tagasi usinalt pead vangutada. Nimelt hak-
kas silma selline tore vaatepilt, et Tapa
vene kiriku tagumistele suurtele akende-
le on pandud plastaknad! Täielik tase!
Maja on muinsuskaitsealune objekt ja
ausalt öeldes huvitaks, kes sellise jabur-
duse jaoks loa andis. Tapal on alles väga
vähe maju, mida on mõtet ehedal kujul
säilitada ja see kirik on tegelikult üks vä-
hestest. Kui seal on tehtud isetegevust,
peaks vastav linnaametnik, on ta siis ehi-
tusnõunik või linnakunstnik, ikka midagi
ette võtma.”

Jaan Viktori vastus Ain Küti tähelepa-
nekutele:

”Tegemist ei ole muinsuskaitseliste ob-
jektide riiklikus registris oleva objektiga,
mis ei vähenda selle omavolilise ehitus-
tegevusega tekitatud kahju. Kohale on kut-
sutud inspektor Anne Kaldam ja on koos-
tatud protokoll antud tegevuse peatami-
seks. Edaspidises tegevuses tuleb tugine-
da ekspert Heino Uuetalu ekspertlahen-
dusele. Pehastunud aknaraamid asenda-
takse osaliselt uute puitmaterjalist akna-
raamidega (kopeerivad vanu). Asendatak-
se loomulikult ka plastraamid. Vanad ak-
nalengid vajavad puhastamist ja viimist-
lemist. Hoone fassaad saab uue värvkat-
te, paigaldatakse uued trepiastmed, püü-
takse remontida värav. Tähistab ju kogu-
dus tänavu kiriku 100-ndat juubelit.”

Sissekandeid Tapa
kodulehekülje

külalisteraamatust

Ülemisel pildil on näha vene kiriku origi-
naalakent, alumisel aga juba uut plasti-
kraamidega akent.

8. mail Tapa spordikeskuses toimu-
nud maadlusvõistlusel ei suutnud
kaalukategoorias  –46 kg keegi või-
ta Tapa gümnaasiumi 8. a klassi
õpilast Kaarel Aupaju.

Fotod  Heiki Vuntus


